
ZARZĄDZENIE Nr 2973/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.10.2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366, 1669 i 1693) zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” wprowadza się 
zmianę jednostki odpowiedzialnej lub koordynującej przedsięwzięcia wieloletnie 
z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na Zarząd Dróg Miasta Krakowa, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych miejskich jednostek 
organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 listopada 2018 r.


